

Årsredovisning

Ekman Ekonomi i Halland AB

559161-9167

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kerstin Stella Katarina Ekman
2024-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit skatte- och ekonomikonsultationer.
Företaget har sitt säte i Halland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1 september 2022 såldes det helägda dotterbolaget, Ekman Ekonomi i Göteborg AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	253	181	125	60	0
Resultat efter finansiella poster	1 520	865	275	58	0
Soliditet %	68	48	34	14	100

Omsättningen har ökat med 40% i jämförelse med föregående år på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	260 789	799 549
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		799 549	-799 549
- Årets resultat			1 464 765
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 060 338	1 464 765

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 060 338
Årets resultat	1 464 765
Summa	2 525 103

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 525 103
Summa	2 525 103

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	253 025	180 690
Övriga rörelseintäkter	2 400	4 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	255 425	185 490
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-28 160	-20 025
Personalkostnader	-1 981	0
Summa rörelsekostnader	-30 141	-20 025
Rörelseresultat	225 284	165 465
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 393 248	700 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 625	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-137 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-137	-28
Summa finansiella poster	1 294 736	699 972
Resultat efter finansiella poster	1 520 020	865 437
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-40 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-40 000
Resultat före skatt	1 520 020	825 437
Skatter		
Skatt på årets resultat	-55 255	-25 888
Årets resultat	1 464 765	799 549

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	601 136
Andra långfristiga fordringar	4	425 000	562 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>425 000</i>	<i>1 163 136</i>
Summa anläggningstillgångar		425 000	1 163 136
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 595	39 338
Övriga fordringar		61	3 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 008	1 980
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>51 664</i>	<i>44 615</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 399 056	1 248 537
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 399 056</i>	<i>1 248 537</i>
Summa omsättningstillgångar		3 450 720	1 293 152
SUMMA TILLGÅNGAR		3 875 720	2 456 288

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 060 338	260 789
Årets resultat	1 464 765	799 549
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 525 103	1 060 338
Summa eget kapital	2 575 103	1 110 338
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	82 000	82 000
Summa obeskattade reserver	82 000	82 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 273	0
Skatteskulder	50 319	31 956
Övriga skulder	1 154 025	1 231 994
Summa kortfristiga skulder	1 218 617	1 263 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 875 720	2 456 288

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	601 136	601 136
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar	-601 136	-
---------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	601 136
-----------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	601 136
-----------------	---	---------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 012 000	1 012 000
-----------------------------	-----------	-----------

Bortskrivna fordringar	-587 000	-450 000
------------------------	----------	----------

Utgående anskaffningsvärden	425 000	562 000
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Grimeton

Kerstin Stella Katarina Ekman

Kerstin Stella Katarina Ekman

2024-02-05